2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   16.02.2022  № 08
О внесении изменений в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Внести изменения в  Перечень кодов подвидов  по видам доходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  14.12.2020 г. № 47 «Об утверждении  Перечня кодов подвидов  по видам доходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» (в редакции приказов Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  01.07.2021 №30, от 23.08.2021 №35):
- после строки:

	2 02 29999 05 6043 150
	Субсидии на обеспечение условий для функционирования центров "Точка роста"

дополнить строками следующего содержания:

	2 02 29999 05 6044 150
	Субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие культуры в Смоленской области» на создание модельных муниципальных библиотек

	2 02 29999 05 6045 150
	Субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, городских округов Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы "Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области" на оснащение кабинетов безопасности дорожного движения муниципальных образовательных организаций

	2 02 29999 05 6046 150
	Субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области на реализацию мероприятий по капитальному ремонту зданий муниципальных образовательных организаций в рамках модернизации школьных систем образования в рамках реализации областной государственной программы «Развитие образования в Смоленской области

2. Начальнику бюджетного отдела Ковнер Е.И. обеспечить доведение настоящего приказа до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главного администратора доходов местного бюджета.

Начальник Финансового управления

                Л.Г. Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]